
 

 

 Página 1 de 2  

Decreto de la Presidencia del Organismo Autónomo Residencia Municipal de 

Mayores de Torrecampo aprobando la Liquidación del Presupuesto General 

Visto que con fecha 13/2/2016 se incoó procedimiento para aprobar la liquidación del Presupuesto del 

ejercicio 2016. 

Visto que con fecha 13/2/2016 se emitió Informe de Evaluación del Cumplimiento del Objetivo de 

Estabilidad Presupuestaria. 

Visto que con fecha 13/2/2016, fue emitido informe de Intervención, de conformidad con el art. 191.3 

del Texto Refundido de la Ley de Haciendas Locales. 

De conformidad con el art. 191.3 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales 

aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo y con el art. 90.1 del Real Decreto 

500/1990, de 20 de abril, sobre materia presupuestaria. 

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar la liquidación del Presupuesto General de 2016, con los siguientes resultados:  

RESULTADO PRESUPUESTARIO 

 

 

REMANENTES DE CREDITO 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

1DEF6E3A63B00763E36B

Firmado por El Alcalde y Presidente del O. A. DEL CASTILLO CAÑIZARES FRANCISCO CARLOS el 13/2/2017

Firmado por El Secretario-Interventor CASTILLA FERNANDEZ JUAN BOSCO el 13/2/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.torrecampo.es (Validación de documentos)

1DEF 6E3A 63B0 0763 E36B



 

 

 Página 2 de 2  

 

 

SEGUNDO. Dar cuenta al Pleno de la Corporación en la primera sesión que éste celebre, de acuerdo 

con cuanto establecen el art. 193.4 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales 

aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo y art. 90.2 del Real Decreto 500/1990, 

de 20 de abril. 

TERCERO. Ordenar la remisión de copia de dicha Liquidación a los órganos competentes, tanto de la 

Delegación de Hacienda como de la Comunidad Autónoma, y ello antes de concluir el mes de marzo del 

ejercicio siguiente al que corresponda. 

El Alcalde, Francisco Carlos del Castillo Cañizares 

El Secretario-Interventor, Juan Bosco Castilla Fernández 

Firmado Digitalmente 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

1DEF6E3A63B00763E36B

Firmado por El Alcalde y Presidente del O. A. DEL CASTILLO CAÑIZARES FRANCISCO CARLOS el 13/2/2017

Firmado por El Secretario-Interventor CASTILLA FERNANDEZ JUAN BOSCO el 13/2/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.torrecampo.es (Validación de documentos)

1DEF 6E3A 63B0 0763 E36B


